FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 11/12/2019

INDEFERIMENTO DO USO DE APARELHO AUDITIVO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 001 de 31/10/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 001 de 31/10/2019, Capítulo 4, item

10.2 torna público, para conhecimento dos interessados, o INDEFERIMENTO DO USO DE APARELHO

AUDITIVO, na prova objetiva dos candidatos abaixo:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

79044451 ANTONIO ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO

79068227 BETEL REIS MOURA INDEFERIDO

79119735 CARLOS JAMES GOMES SOUSA INDEFERIDO

79175376 EMILIA MOREIRA MARINHEIRO CHAVES INDEFERIDO

79211496 FRANCINEIDE PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

79028195 JOSE CLEUDES DA SILVA AGUIAR INDEFERIDO

79066488 LUCAS SOUSA ERICEIRA INDEFERIDO

79192602 MARIA DAS GRAÇAS SOUSA INDEFERIDO

 O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 11 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade